
Российская Федерация 

Амурская область Серышевский район 

Глава Лебяжьевского сельсовета 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

От  16.09.2021                                                                                       № 21                                                                                                                                                                                                                                      

с. Лебяжье 

 

Об утверждении перечня 

муниципального имущества 

Лебяжьевского сельсовета свободного от 

прав  третьих лиц. 

 

 

  

           На основании части 1 статьи 18 Федеральный закон от 24 июля 2007 г. 

№209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской 

Федерации" 

 

п о с т а н о в л я ю: 

1.Утвердить Перечень муниципального имущества муниципального 

образования Лебяжьевского сельсовета свободного от прав третьих лиц. 

2. Постановление главы Лебяжьевского сельсовета от 21.10.2020 №36 

«Об утверждении Перечня муниципального имущества муниципального 

образования Лебяжьевского сельсовета свободного от нрав третьих лиц» 

признать утратившим силу 

3.Опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте 

администрации Серышевского района на странице «Лебяжьевский сельсовет» 

в разделе «Поселения». 

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой. 

 

 

И.В. Лукьянова 

 



       УТВЕРЖДЕН  

      Постановлением главы администрации 

      Лебяжьевского сельсовета  

      от   16.09.2021          № 21  

      рамещен в сети на сайте:  

         

         

         

Перечень муниципального имущества муниципального образования Лебяжьевского сельсовета своботдного от прав третьих лиц 

         

         

         

№ 

п/п 
Правообладатель Наименовани

е имущества 

Адрес 

(местоположение

) 

Общая 

площадь 

(кв. м) 

Назначение Кадастровый номер Наименование 

собственника 

имущества 

Примечания 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 
Лебяжьевский 

с/с 

 

Земельный 

участок 

 

Амурская 

область, 

Серышевский 

район, с. 

Лебяжье.  

2850000 

Земли 

селькохозяйственног

о назначения 

 

 

 

28:23:000000:3628 
Лебяжьевский 

с/с 
включен 

2 
Лебяжьевский 

с/с 

 

Земельный 

участок 

 

Амурская 

область, 

Серышевский 

район, с. 

Лебяжье. 

6954153 

Земли 

селькохозяйственног

о назначения 

 

 

 

28:23:000000:3671 
Лебяжьевский 

с/с 
включен 



3 
Лебяжьевский 

с/с 

Земельный 

участок 

Амурская 

область, 

Серышевский 

район, с. 

Лебяжье 

3845847 

Земли 

селькохозяйственног

о назначения 

 

 

 

28:23:000000:3670 
Лебяжьевский 

с/с 
включен 

 


